
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 09:56:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 15.000,00
Objeto:
Dispensa de Licitação 01.2025 - Contratação de pessoa jurídica ou pessoa física para prestação de
serviços de assessoria e consultoria jurídica especializada ao município de Miraguaí.
Resumo:
Dispensa de Licitação 01.2025 - Contratação de pessoa jurídica ou pessoa física para prestação de
serviços de assessoria e consultoria jurídica especializada ao município de Miraguaí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2025 00:00:00 PROPOSTA VENCEDORA Baixar

09/01/2025 00:00:00 ATA Baixar

09/01/2025 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

09/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/758/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackdispensa-de-licitacao-012025-contratacao-de-pessoa-juridica-ou-pessoa-fisica-para-prestacao-de-servicos-de-assessoria-e-consultoria-juridica-especializada-ao-municipio-de-miraguaispanp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cedd3f2ef531ed87bc350aeab390728.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb74479de6fa4108d5145b301eada063.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c48f16f2f6f6f1cdfd843196886771e.pdf
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76f09a52e17362ea538f3782fff39f0d.pdf

